DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 06 de dezembro de 2024 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 05 | № 127

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2023/2024

Presidente: William Fernandes Mussi- Prefeito de Senador Firmino

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré – DMAES Ponte Nova

CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP - OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição compartilhada de equipamentos para abastecimento. Empresa: BHS BOMBAS HIDRÁULICAS E SERVIÇOS LTDA. Valor total R\$ 82.432,83. Vigência: 19/11/2024 a 19/11/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP - OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição compartilhada de equipamentos para abastecimento. Empresa: BOMBAS E CIA. Valor total R\$ 529.314,24. Vigência: 19/11/2024 a 19/11/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP - OBJETO: Contratação de aquisição compartilhada empresa para a de equipamentos para abastecimento. Empresa: ER FLOW MANUTENÇÃO E CALIBRAÇÃO LTDA. Valor 170.040,00. 19/11/2024 a total R\$ Vigência: 19/11/2025. Disponível no Sítio eletrônico William www.cisab.com.br. Fernandes Mussi. Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição compartilhada de equipamentos para abastecimento. Empresa: FELIPE DANTAS ROMACHELLI. Valor total R\$ 225.000,00. Vigência: 19/11/2024 a 19/11/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição compartilhada de equipamentos para abastecimento. Empresa: HIDROMETROS DOS BRASIL LTDA. Valor total R\$ 6.852,00. Vigência: 19/11/2024 a 19/11/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição compartilhada de equipamentos para abastecimento. Empresa: MULTIBOMBAS E VÁLVULAS LTDA. Valor total R\$ 18.300,00. Vigência: 19/11/2024 a 19/11/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição compartilhada de equipamentos para abastecimento. Empresa: NIVEFLOW INSTRUMENTACAO LTDA. Valor total R\$ 11.800,00. Vigência: 19/11/2024 a 19/11/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP – OBJETO: Contratação de aquisição compartilhada empresa para а equipamentos para abastecimento. Empresa: PAULISTANA **BOMBAS** MANUTENCAO COMERCIO LTDA. Valor total R\$ 37.908,11. Vigência: 19/11/2024 a 19/11/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Presidente.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 06 de dezembro de 2024 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 05 | N° 127

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2023/2024

Presidente: William Fernandes Mussi- Prefeito de Senador Firmino

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino

Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré – DMAES Ponte Nova

CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição compartilhada de equipamentos para abastecimento. Empresa: SANCOMAR COMERCIAL LTDA. Valor total R\$ 25.478,00. Vigência: 19/11/2024 a 19/11/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição compartilhada de equipamentos para abastecimento. Empresa: SANESOLUTI COMERCIO DE INSTRUMENTAÇÃO E CONTROLE LTDA. Valor total R\$ 1.439.650,00. Vigência: 19/11/2024 a 19/11/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA - HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP — OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição compartilhada de equipamentos para abastecimento. Empresa: WATSON-MARLOW BREDEL INDUSTRIA E COMERCIO DE BOMBAS LTDA. Valor total R\$ 1.234.650,00. Vigência: 19/11/2024 a 19/11/2025. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.